ПРАВИТЕЛЬСТВО СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  _________________  № ______________

О внесении изменений в

постановление Администрации

Смоленской области от 31.12.2009

№ 839

Правительство Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в Положение о порядке и условиях предоставления в аренду

имущества, находящегося в государственной собственности смоленской области,

включенного в перечень имущества, находящегося в государственной

собственности смоленской области, свободного от прав третьих лиц (за

исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а

также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),

утвержденное постановлением Администрации Смоленской области от 31.12.2009

№ 839 «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления в аренду

объектов государственной собственности Смоленской области, включенных в

перечень имущества, находящегося в государственной собственности Смоленской

области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного

ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов

малого и среднего предпринимательства)» (в редакции постановлений

Администрации Смоленской области от 13.05.2016 № 262, от 30.05.2017 № 358, от

13.09.2019 № 534, от 19.07.2022 № 478, от 29.11.2023 № 138, от 13,.02.2024 № 81, от

12.11.2024 № 850), следующие изменения:

1) в абзаце первом пункта 1.1 после слов «занимающихся социально

значимыми видами деятельности,» дополнить словами «и (или) имеющих статус

ответственного субъекта предпринимательской деятельности и сведения о которых

включены в реестр ответственных субъектов предпринимательской деятельности,»;

2) пункт 5.4 после слов «приоритетные виды деятельности,» дополнить

словами «и (или) имеющих статус ответственного субъекта предпринимательской

2

деятельности и сведения о которых включены в реестр ответственных субъектов

предпринимательской деятельности,».

Губернатор

Смоленской области                                                                                       В.Н. Анохин